סכום הפיצויים הנ"ל יופקד תוך 4 חודשים בקופת ביהמ"ש.

- חתימה על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪, בערבות עצמית להימנע מלעבור על החיקוק שהורשע עליה בתיק זה תוך 3 שנים מהיום. אם לא יחתום הנאשם על התחייבות, יש לאסור אותו למשך 5 יום.

ניתן צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה, 05/05/2015 במעמד הנוכחים.

זיאד סאלח, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות העניין אני מורה על החזר סך של 4,000 ₪ לידי הנאשם באמצעות הסניגור, עו"ד חנא בולוס.

יתרת הפיקדון בסך 2,000 ₪ יחולטו לטובת הפיצויים שנפסקו עבור המתלוננת.

הקנס שהושת ע"ס 2,000 ₪ ישולם בתשלומים כפי שנקבע בגזר הדין.

מורה על השמדת מוצגים שעניינם מכשירים ניידים וכן תחמושת או תרמילי כדורים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר
תשע"ה, 05/05/2015 במעמד
הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

למזכירות:

יש להמציא העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.